
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843859

Pronájem bytu 1+kk, 33 m2, OV, Praha 6, Břevnov, ul. Bělohorská

Nabídka pronájmu bytu s krásnou terasou s
panoramatickým výhledem.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1373/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Břevnov, Bělohorská

Nabídka pronájmu bytu s krásnou terasou s panoramatickým
výhledem.

Hledáte stylové bydlení v srdci Prahy s rozlehlou terasou a vynikající
dostupností? Máme pro vás skvělou nabídku!  

Lokalita: Praha 6 - Břevnov, ulice Bělohorská
Dispozice: 1kk
Velikost bytu: 32 m
Velikost terasy: 33 m
Patro: 4. patro (nejvyšší) s výtahem

Nabízíme k pronájmu byt 1kk o velikosti 32 m s obrovskou terasou o
rozloze 33 m, který se nachází v nejvyšším patře novostavby na
Bělohorské ulici, Praha 6 - Břevnov.

Klíčové vlastnosti bytu:
Byt 1kk s velkou terasou: Moderní byt o velikosti 32 m s prostornou
terasou 33 m, ideální pro venkovní posezení a relaxaci.

Panoramatický výhled: Byt s nádhernou terasou nabízí krásný
panoramatický výhled na Prahu, kde budete mít celé město jako na
dlani.

Poloha: Byt se nachází ve 4. patře novostavby s výtahem, poskytuje
krásný výhled na okolí a dostatek soukromí.

Občanská vybavenost:
V okolí bytu je několik obchodů, včetně supermarketu, který se
nachází přímo přes ulici, dále drogerie a lékárny. V blízkosti jsou i
bankomaty, pošta a další základní služby.

Kavárny a restaurace: V lokalitě je mnoho útulných kaváren a
restaurací, kde si můžete vychutnat kvalitní jídlo a pití.

Zdravotnická zařízení: Nedaleko se nachází poliklinika a několik
lékařských ordinací, včetně zubní kliniky.

Sport a rekreace: V blízkosti je park Ladronka, který je ideální pro
sportovní aktivity jako běh, jízdu na kole nebo inline bruslení. Dále je
v okolí Břevnovský klášter a obora Hvězda, které nabízejí příležitost
pro relaxaci v přírodě.

Doprava: Výborná dostupnost MHD  tramvajová zastávka Drinopol je
jen pár kroků od bytu a poskytuje rychlé spojení do centra Prahy a
dalších částí města.

Finanční podmínky:
Nájemné: 21 000 Kč měsíčně
Služby: 5 000 Kč měsíčně vč, elektřiny. 
Kauce: Ve výši dvou měsíčních nájmů
Provize realitní kanceláři: Jednorázově ve výši jednoho měsíčního
nájmu
Byt je k dispozici od 28. září.

Pokud máte zájem o prohlídku bytu nebo další informace, neváhejte
nás kontaktovat.

Kontakt:
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Tento byt je ideální pro manželský pár, který hledá komfortní bydlení
s vlastním klidem a krásným výhledem na Prahu. Byt s nádhernou
terasou vám poskytne pocit luxusu a dostatek prostoru pro relaxaci a
užívání si krásy města. Těšíme se na vaše dotazy a na společné
setkání při prohlídce bytu.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843859

Pronájem bytu 1+kk, 33 m2, OV, Praha 6, Břevnov, ul. Bělohorská

CENA: (za měsíc) 21 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 33

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Vybavení výtah
terasa

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 32

Užitná plocha (m2) 33

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


